株式会社ＤｅＮＡライフサイエンス

第三回倫理審査委員会 議事要旨

日 時：２０１５年１月３０日（金）１３：００−１４：４５

場 所：株式会社ＤｅＮＡライフサイエンス 本社会議室

出席者：委員長 長村 文孝（外部委員）

    委 員 津田 大介（外部委員）

    委 員 横野 恵 （外部委員）

委 員 渡辺 武経（外部委員）

委 員 城戸 忠之

議事の概要：以下のとおり

1．報告事項(1)－MYCODEの現状について

事務局から、サービス開始から現在までの状況並びに今後予定している事業計画並びに研究計画

の修正案について説明をおこない、委員から意見を伺った。次回以降の委員会で審議することと

なった。

2．報告事項(2)－迅速審査の手続き案について

 事務局から迅速審査手続き案の説明を実施し、次回委員会で審議することになった。

※質疑応答等の具体的内容に関しては、提供者等の人権、研究の独創性、知的財産権の保護、競

争上の地位の 保全に支障が生じるおそれがあるので、倫理審査委員会規程（事業分野）第９条

及び倫理審査委員会規程（研究分野）第９条に基づき、非公開とする。

以 上